

Değerli Okurlar,

ASHD dergisi yeni yayın döneminde iki temel problemi irdeleyen yayınlara karşınıza çıkıyoruz. Bu yayınlardan ilki sağlık alanında bireylerin hizmet almada farklı taleplerinin sağlık sektörüne nasıl yansıdığı, bireylerin ve hizmet veren sağlık kurumlarının değişen özelliklerinin arz-talep dengesi açısından sağlık sektöründeki gelişmelere etkileri gibi önemli araştırmaları irdeleyerek tartışan bir çalışma olarak ortaya çıkmaktadır.

Dergimiz yeni sayısında karşınıza çıkan ikinci yayın ise sağlık sektöründe çok önemli bir yeri olan yoğun bakım ünitelerinde tedavi gören hastalardaki basınç yaralarının önlenmesi konusundadır. Hastaların karşılaşabildikleri basınç yaralarının önlenmesi için birimlerde görevli hemşirelerin bilgi ve eğitimlerinin güncellenmesi durumunu irdelemektedir.

2023 Yılı 6 Şubat'ta büyük bir deprem felaketi ile karşılaşmış olmanın acısını derinden yaşadık. Ülkemizin 11 ilini etkileyen ve çok sayıda kayıp verdiğimiz bu büyük afetin izleri kolay kolay silinmeyecektir. Kayıpları olan tüm vatandaşlarımıza başsağlığı, hayatta kalan ve tedavisi süre vatandaşlarımıza da sabır ve şifalar diliyoruz. Ülkemizi eğitimden üretime her alanda etkileyen bu büyük afetin akademik eğitim ve araştırma alanlarında da çok ciddi düzeyde olumsuz etkileri yaşandı. COVID19 pandemisi ile başladığımız uzaktan eğitim sürecinden yüz yüze eğitime ve araştırmaya henüz tam verim almak üzere geçiş yapmaktayken yaşanmış olan bu afetin ardından yeniden araştırmalara ve tam zamanlı eğitimlere başlayarak ülke birikmiş bilgi ve bilim potansiyelimizi yayınlar ve patentli buluşlarla daha da ileri taşıyacağımız günlere kavuşmayı diliyoruz.

Dergimizin bu süreçte yayınlanabilme potansiyelinde çalışmalarla buluşması da oldukça zorlaştı. 20 yılı aşan yayın hayatındaki dergimin indekste taranabilmesi için gereken tüm şartlar sağlanmışken karşılaşılan beklenmedik sorunların bu süreci de zora sokması, yükseköğretim kurumlarında kadro ve yükselme kriterlerinde Türkçe ve ulusal dergilerde yayın kriterlerinde belli dizinlerde taranan dergiler için teşvik edici puanlar verilirken dizine girmeye çalışan dergilerin bu tablonun dışında bırakılması da yayın sürecimizi olumsuz etkilemektedir. Tüm okurlarımıza bu konuda dergimize çalışmalarını göndererek destek vermeleri çağrısında bulunuyoruz.

Yeni sayımızda afetler ve felaketlerden uzak, sağlık, huzur ve başarı öyküleriyle hazırlanmış çalışmalarını yayınlamaya karşınıza çıkmayı diliyoruz,

*İyi okumalar dileğiyle,
ASHD Editör
Prof. Dr. Yasemin G. İŞGÖR*